
真空箱式电阻炉

产品名称 真空箱式电阻炉

公司名称 宜兴市腾达热工科技有限公司

价格 25000.00/台

规格参数 品牌:腾达
型号:TDRG

公司地址 宜兴市万石镇

联系电话 0510-87850229 13801531684

产品详情

 

一、真空箱式炉用途

主要用于各种化学材料、耐火材料、粉末冶金材料融化,也可用于其它金属件的热处理使用。

二、真空箱式炉特点

密封性能好，可进行真空高温实验；

可通多种混合堕性气体，做气氛保护；

控制系统采用LTDE技术，具有30波段可编程功能，二级超温保护。

三、使用时注意事项：

1.升温前冷却装置接口需接上冷却液；

2.适合在气氛保护或真空状态下升温；

3.严禁在无气氛保护及非真空状态下或放入有气体膨胀的物体升温。

四、真空箱式炉参数

  
型号

  
炉膛尺寸（mm）D
×W×H

  
外形尺寸（mm）D
×W×H

  
功率（kw
）

  
最高温
度℃

  
额定温
度℃

  
加
热

  
电压

  
升温速率



元
件

  
TDRG1700-10

  
110×100×100

  
650×750×1050

  
2

  
1700

  
1600

  
硅
钼
棒

  
220V

  
≤10℃/min

  
TDRG1700-30

  
300×200×200

  
650×750×1050

  
7

  
1700

  
1600

  
硅
钼
棒

  
220V

  
≤10℃/min

  
TDRG1700-40

  
400×300×300

  
650×750×1050

  
16

  
1700

  
1600

  
硅
钼
棒

  
380V

  
≤10℃/min

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

