真空箱式电阻炉

产品名称	真空箱式电阻炉
公司名称	宜兴市腾达热工科技有限公司
价格	25000.00/台
规格参数	品牌:腾达 型号:TDRG
公司地址	宜兴市万石镇
联系电话	0510-87850229 13801531684

产品详情

一、真空箱式炉用途

主要用于各种化学材料、耐火材料、粉末冶金材料融化,也可用于其它金属件的热处理使用。

二、真空箱式炉特点

密封性能好,可进行真空高温实验;

可通多种混合堕性气体,做气氛保护;

控制系统采用LTDE技术,具有30波段可编程功能,二级超温保护。

- 三、使用时注意事项:
- 1.升温前冷却装置接口需接上冷却液;
- 2.适合在气氛保护或真空状态下升温;
- 3.严禁在无气氛保护及非真空状态下或放入有气体膨胀的物体升温。
- 四、真空箱式炉参数

型号	炉膛尺寸(mm)D ×W×H	外形尺寸(mm)D ×W×H	功率(kw)	最高温 度	额定温 度	加热	电压	升温速率

						元 件			
TDRG1700-10	110 × 100 × 100	650 × 750 × 1050	2	1700	1600	硅 钼 棒	220V	10	/mi
TDRG1700-30	300 × 200 × 200	650 × 750 × 1050	7	1700	1600	硅 钼 棒	220V	10	/mi
TDRG1700-40	400 × 300 × 300	650 × 750 × 1050	16	1700	1600	硅钼棒	380V	10	/mi